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MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 206, dt. 13.09.2016

NE mbéshtetje t& ligjit nr. 9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 13.09.2016, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé& paré dhe n¢€ Ké&shillin Shkencor t& Institutit t&¢ Monumenteve t& Kulturés,

VENDOSI:
1. Miratohet Projekti “Punime resaturuese Banesa Angoni” Gjirokastér, hartuar nga CHwB.
2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
vendimi.
3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

SEKRETAR I KKR
ARTA DOLILANI

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



